
Nabídka platí od 9. 5. 2025 do 21. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob.
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

HIT!
CENOVY

Dívčí overal  
100% viskóza
velikosti: 104–134 cm

Chlapecká  
košile nebo  

šortky  
100% bavlna

velikosti: 104–134 cm

Dámská košile  
nebo šortky  
100% viskóza
košile, velikosti: 36–46;  
šortky, velikosti: 36–44

 

120 
Kč

 

120 
Kč

 

180 
Kč



HIT!
CENOVY

Košile nebo šortky 
pro slečny  

100% viskóza
velikosti: 134–170 cm

Košile nebo šortky 
pro kluky  
100% bavlna
velikosti: 134–170 cm

Pánská košile nebo šortky 
100% bavlna
velikosti: S–XXL

Ideální na léto

 

150 
Kč

 

150 
Kč

 

200 
Kč



HIT!
CENOVY

Na doma i na ven

Papírový kelímek 12 ks 
objem 220 ml (cena za 1 kus 2,50 Kč)

Papírový talíř 12 ks 
ø 23 cm (cena za 1 kus 1,83 Kč)

Skleněná miska
ø 12,7 cm, výška 4,7 cm

Plastová sklenice 4 ks
(cena za 1 kus 7,50 Kč)

Pohár na zmrzlinu
skleněný, objem 250 ml

Sklenice s brčkem
s víčkem, objem 480 ml

 

30 
Kč

 

22 
Kč

 

25 
Kč

 

30 
Kč

 

25 
Kč

 

25 
Kč

dostupná  
také:

dostupný  
také:

dostupná  
také:

dostupný  
také:



HIT!
CENOVY

Dámské outfity

Vzdušná sukně 
100% viskóza
pro dámy,  
velikosti: S–XXL

Šaty s páskem 
90 % viskóza, 10 % len, pro dámy,  
velikosti: 36–44

Top s vyšívanou 
vsadkou  
100% bavlna
pro dámy, velikosti: S–XXL

Šaty 
s květinovým 

motivem  
100% viskóza

pro dámy,  
velikosti: 36–44

Top s ažurovými 
rukávy  
100% bavlna
pro dámy, velikosti: S–XL

Letní kalhoty  
100% viskóza
pro dámy,  
velikosti: 36–44

 

250 
Kč

 

300 
Kč 

150 
Kč

 

300 
Kč

 

150 
Kč

 

250 
Kč

dostupný také:

dostupný  
také:



HIT!
CENOVY

Dámské outfity

Tričko Lilo a Stitch 
100% bavlna

pro dámy,  
s licenčním potiskem,  

velikosti: S–XL

Pruhované tričko 
s vysokým obsahem bavlny, 

pro dámy, velikosti: S–XXL

Šaty s kapsičkami 
100% viskóza

pro dámy,  
velikosti: 36–44

Top na zavazování 
100% bavlna

pro dámy, velikosti: S–XXL

Sportovní tričko 
nebo šortky Bekkin 

100% bavlna
pro dámy, velikosti: S–XXL

 

150 
Kč

 

100 
Kč

 

250 
Kč

 

120 
Kč

 

250 
Kč

dostupné  
také:



HIT!
CENOVY

Oblečení pro miminka

Kouzelné tričko 2 ks 
100% bavlna 

pro holčičky,  
velikosti: 80–98 cm  

(cena za 1 kus 35 Kč)

Šatičky bez rukávů 
100% bavlna 

pro holčičky,  
velikosti: 74–98 cm

Body pro chlapečky 3 ks 
100% bavlna 

velikosti: 56–98 cm (cena za 1 kus 40 Kč) 
Pohodlné šortky 2 ks 100% bavlna 

pro chlapečky, velikosti: 80–98 cm (cena za 1 kus 35 Kč)

Příjemné tričko 2 ks 
100% bavlna 

pro chlapečky,  
velikosti: 80–98 cm  

(cena za 1 kus 35 Kč)

Body pro holčičky 3 ks  
100% bavlna 

velikosti: 56–98 cm (cena za 1 kus 40 Kč) 

 

70 
Kč

 

60 
Kč

 

120 
Kč

 

70 
Kč

 

70 
Kč

 

120 
Kč



HIT!
CENOVY

Dětské oblečení

Sandále  
pro slečny
velikosti: 32–37

Sandálky  
pro holčičky
velikosti: 22–31

Krátké šortky 
100% bavlna

pro slečny,  
velikosti: 134–170 cm

Jednobarevný top
s vysokým obsahem bavlny,  
pro slečny, velikosti: 134–170 cm

Košile  
s ozdobným 
vázáním  
100% viskóza
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Džínové  
šortky  
100% bavlna
pro holčičky, s páskem, 
velikosti: 104–134 cm

 

180 
Kč

 

150 
Kč

70 
Kč

 

60 
Kč

 

120 
Kč

 

120 
Kč



Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

HIT!
CENOVY

Bublifuk ve tvaru zmrzliny
120 ml náplně

Létající talíř
ø 19,8 cm

Terč s míčky  
na suchý zip
ø 37 cm

Skateboard 
rozměry: 56 x 10,5 x 15 cm 

Bublifuk  
ve tvaru pistole
32 otvorů, 56 ml náplně

Sada bublifuků 2 ks
objem 118 ml (cena za 1 kus 12,50 Kč)

Bavte se

 

150 
Kč

 

25 
Kč

 

60 
Kč

 

300 
Kč

 

90 
Kč

 

25 
Kč dostupný 

také:

dostupný 
také:

dostupný  
také:

dostupný  
také:

dostupný  
také:

dostupná také:



© FC BARCELONA

Kliknij i sprawdź

Klikněte a mrkněteKlikněte a mrkněte

Klikněte a mrkněteKlikněte a mrkněte

Objevte ještě více jedinečných nabídek!

Kolekce pro fanoušky  
FC Barcelona

Bekkin – nová kolekce  
sportovního a volnočasového 
oblečení

Lego. Svět kreativní zábavy

Lady Doll – nová kolekce 
dámské módy

LEGO a logo LEGO jsou ochranné známky  
společnosti LEGO Group. ©2025 The Lego Group.

Stavebnice 

LEGO® 

v Pepco!


